Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
108
Le pulegge HTD hanno un disegno diverso da quello delle pu-
legge dentate tradizionali. Le gole assiali sono tagliate in modo
che i denti della cinghia entrino ed escano con attrito trascurabile.
Le pulegge HTD sono disponibili a mozzo pieno e per montaggio
con bussola conica SER-SIT®.

H
T
D
HTD 3M
passo 3 mm
ALLUMINIO
Codice N° denti Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR9-3M* 9 3 8,59 75 100
BAR10-3M 10 3 9,55 75 100
BAR11-3M* 11 3 10,50 75 100
BAR12-3M 12 3 11,46 100 125
BAR13-3M* 13 3 12,41 100 125
BAR14-3M 14 3 13,37 100 125
BAR15-3M 15 3 14,32 100 125
BAR16-3M 16 3 15,28 125 155
BAR17-3M* 17 3 16,23 125 155
BAR18-3M 18 3 17,19 125 155
BAR19-3M* 19 3 18,14 125 155
BAR20-3M 20 3 19,10 150 165
BAR21-3M 21 3 20,05 150 165
BAR22-3M 22 3 21,01 150 165
BAR23-3M* 23 3 21,96 150 165
BAR24-3M 24 3 22,92 150 165
BAR25-3M* 25 3 23,87 150 165
BAR26-3M 26 3 24,83 150 165
BAR27-3M* 27 3 25,78 150 165
BAR28-3M 28 3 26,74 150 165
BAR29-3M* 29 3 27,69 150 165
BAR30-3M 30 3 28,65 175 183
BAR31-3M* 31 3 29,60 175 183
BAR32-3M 32 3 30,56 175 183
BAR33-3M* 33 3 31,51 175 183
BAR34-3M 34 3 32,47 175 183
BAR35-3M* 35 3 33,42 175 183
BAR36-3M 36 3 34,38 200 200
BAR37-3M* 37 3 35,33 200 200
BAR38-3M 38 3 36,29 200 200
BAR39-3M* 39 3 37,24 200 200
BAR40-3M 40 3 38,20 200 200
BAR42-3M* 42 3 40,11 200 200
BAR44-3M 44 3 42,02 200 200
BAR45-3M* 45 3 42,97 200 200
BAR48-3M 48 3 45,84 200 200
BAR50-3M* 50 3 47,75 200 200
BAR52-3M* 52 3 49,66 200 200
BAR54-3M* 54 3 51,57 200 200
BAR56-3M* 56 3 53,48 200 200
BAR60-3M 60 3 57,30 200 200
BAR62-3M* 62 3 59,21 200 200
BAR64-3M* 64 3 61,12 200 200
BAR66-3M* 66 3 63,03 200 200
BAR68-3M* 68 3 64,94 200 200
BAR70-3M* 70 3 66,85 200 200
BAR72-3M* 72 3 68,75 200 200
HTD 5M
passo 5 mm
ALLUMINIO
Codice N° denti Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR12-5M 12 2 19,10 150 165
BAR13-5M 13 2 20,69 150 165
BAR14-5M 14 2 22,28 175 183
BAR15-5M 15 2 23,87 175 183
BAR16-5M 16 2 25,46 175 183
BAR17-5M 17 2 27,06 175 183
BAR18-5M 18 1 28,65 200 200
BAR19-5M 19 1 30,24 200 200
BAR20-5M 20 1 31,83 200 200
BAR21-5M 21 1 33,42 200 200
BAR22-5M 22 1 35,01 200 200
BAR23-5M 23 1 36,61 200 200
BAR24-5M 24 1 38,20 200 200
BAR25-5M 25 1 39,79 200 200
BAR26-5M 26 1 41,38 200 200
BAR27-5M 27 1 42,97 200 200
BAR28-5M 28 1 44,56 200 200
BAR29-5M 29 1 46,15 200 200
BAR30-5M 30 1 47,75 200 200
BAR31-5M 31 1 49,34 200 200
BAR32-5M 32 1 50,93 200 200
BAR33-5M 33 1 52,52 200 200
BAR34-5M 34 1 54,11 200 200
BAR35-5M 35 1 55,70 200 200
BAR36-5M 36 1 57,30 200 200
BAR38-5M 38 1 60,48 200 200
BAR40-5M 40 1 63,66 200 200
BAR42-5M 42 1 66,85 200 200
BAR44-5M 44 1 70,03 200 200
BAR45-5M 45 1 71,62 200 200
BAR46-5M 46 1 73,21 200 200
BAR48-5M 48 1 76,39 200 200
BAR50-5M 50 1 79,58 200 200
BAR54-5M 54 1 85,94 200 200
BAR60-5M 60 1 95,49 200 200
BAR62-5M 62 1 98,68 200 200
BAR72-5M 72 1 114,59 200 200
HTD 8M
passo 8 mm
ALLUMINIO
Codice N° denti Fig.
Dp
[mm]
Lu
[mm]
L
[mm]
BAR18-8M 18 1 45,84 200 200
BAR19-8M 19 1 48,38 200 200
BAR20-8M 20 1 50,93 200 200
BAR21-8M 21 1 53,48 200 200
BAR22-8M 22 1 56,02 200 200
BAR23-8M 23 1 58,57 200 200
BAR24-8M 24 1 61,12 200 200
BAR25-8M 25 1 63,66 200 200
BAR26-8M 26 1 66,21 200 200
BAR28-8M 28 1 71,30 200 200
BAR30-8M 30 1 76,39 200 200
BAR32-8M 32 1 81,49 200 200
BAR34-8M 34 1 86,58 200 200
BAR35-8M 35 1 89,13 200 200
BAR36-8M 36 1 91,67 200 200
BAR38-8M 38 1 96,77 200 200
BAR40-8M 40 1 101,86 200 200
BAR44-8M 44 1 112,05 200 200
BAR48-8M 48 1 122,23 200 200
Le barre HTD sono costruite in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore.
Dp
Lu
10